[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление
22.01.2020                                                                                                                    № 31
Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, которые прошли оценку регулирующего воздействия в 2019 году, на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 03.09.2014 № 109-З «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативных правовых актов в Нижегородской области», постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 12.10.2015 № 562 «Об утверждении порядка по проведению оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, экспертизе муниципальных нормативно-правовых актов администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области», Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области (новая редакция), администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, которые прошли оценку регулирующего воздействия
в 2019 году, на 2020 год.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Тонкинского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Ю.А.Смирнова.
Глава местного самоуправления                                                                           А.В.Баев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Тонкинского муниципального района Нижегородской области

от 22.01.2020 № 31
ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов администрации Тонкинского муниципального
района Нижегородской области, которые прошли оценку
регулирующего воздействия в 2019 году, на 2020 год
	№ п/п
	Наименование нормативного правового акта, проект которого прошел оценку регулирующего воздействия
	Период проведения экспертизы
	Наименование инициатора внесения предложения по включению в План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области, которые прошли оценку регулирующего воздействия/проводящий экспертизу НПА

	1.
	Постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 30.05.2019 № 262 «О внесении изменений в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 19.06.2017 № 292»
	Январь 2020 года
	Отдел экономики, прогнозирования
и инвестиционной политики/Отдел организационно-правовой
и кадровой работы

	2.
	Постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 23.12.2019 № 652 «О внесении изменений в Положение о порядке предоставления из средств районного бюджета субсидий на возмещение части процентной ставки по кредитам коммерческих банков на поддержку субъектов малого предпринимательства, утвержденное постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 19.06.2017 № 282»
	Март 2020 года
	Отдел экономики, прогнозирования
и инвестиционной политики/Отдел организационно-правовой
и кадровой работы